
 ΑΔΑ: 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ, 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  

Τμήμα Προγραμματισμού και Εφαρμογών 
 
Ταχ. Διεύθυνση: Λ. Συγγρού 80-88, Αθήνα 11741 
Πληροφορίες: Ζαλούμη Όλγα 
Τηλέφωνο: 2132065769 
Fax: 2132065020 
Email: olga.zaloumi@patt.gov.gr 

 

Αθήνα     5 / 2 / 2018 

Αρ. Πρωτ: οικ. 538 

 
 
ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

 
 
ΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 Απόφασης της Περιφέρειας Αττικής (ΑΔΑ: 

7ΔΖΨΞΛ7-3ΜΟ) με θέμα ‘Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης 
υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 2016’ 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Την υπ’ αριθ. 66313/24553/25-08-2017 (ΦΕΚ 3051/τ. Β΄/05-09-2017) Απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της 273/2017 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Αττικής, περί τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της 
Περιφέρειας Αττικής». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 
ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄ 265). 

4. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας  2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 
σημείο 8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε 
φορά ισχύει. 

5. Την αριθ. C (2015) 9170/11-12-2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 
έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την υπ’ αριθ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β΄/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του 
Προγράμματος Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020 όπως ισχύει κάθε φορά». 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

7. Την υπ’ αριθ. 8585/10-10-2016 Υπουργική Απόφαση «Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 
“Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 
2020» (ΦΕΚ 3322/Β΄/17-10-2016) όπως κάθε φορά ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β΄/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 
Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 
Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 
Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

9. Την υπ’ αριθ. 8837/14-10-2016 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 
Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 3442/Β΄/25-10-2016) «Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – 
φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020 για το έτος 2016» όπως κάθε 
φορά ισχύει. 

10. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους στο 
Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης έτους 
2016. 

11. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών (όπως ορίστηκαν με την υπ’ αριθ.  8462/28-12-
2016 Απόφαση Περιφερειάρχη) επί των αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες 
παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες αποτελεσμάτων αξιολόγησης) της υπ’ αριθ. 4029/14-
7-2017 Απόφασης Περιφερειάρχη. 

12. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την υπ’ αριθ. 8462/28-12-
2016 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής, επί των συμπληρωματικών δικαιολογητικών που κατέθεσαν 
οι κατατασσόμενοι ως Εν Δυνάμει Δικαιούχοι στο σχετικό Πίνακα Κατάταξης της υπ’ αριθ. 4029/14-7-
2017 Απόφασης της Περιφερειάρχη Αττικής, όπως αυτά αναρτήθηκαν στο Πληροφοριακό Σύστημα 
Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ). 

13. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων, η οποία συγκροτήθηκε με 
την υπ’ αρ. 3520/21-06-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής, επί των Ενστάσεων που 
υποβλήθηκαν εμπρόθεσμα, όπως αυτά αναρτήθηκαν στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων 
(ΠΣΚΕ). 

14. Την υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 αρχική Απόφαση Ένταξης πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 
Νέων Γεωργών του ΠΑΑ 2014-2020» για την Περιφέρεια Αττικής. 

15. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής και Κτηνιατρικής Πολιτικής της Περιφέρειας Αττικής. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Α.  Την αντικατάσταση των παραγράφων 2 και 3 του άρθρου 1 της  υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 αρχικής 
απόφασης ένταξης πράξεων για την Περιφέρεια Αττικής ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

«2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται στο συνολικό ποσό των 1.375.000€ (όπως  αναφέρεται και 
στο τέλος του  παραρτήματος)  και θα χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων αρχίζουν την ημερομηνία ένταξης που αναγράφεται 
στο παράρτημα για κάθε δικαιούχο και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται 
στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 
οριστικοποιείται από τον διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα 
τέσσερα (4) έτη.» 

 

Β.  Την αντικατάσταση του παραρτήματος της υπ’ αριθ. 4239/26-7-2017 Απόφασης με το συνημμένο στην 
παρούσα παράρτημα. 

 

Γ.  Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. πρωτ. 4239/26-7-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα 
‘‘Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής 
Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 – 2020 στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης έτους 2016’’ 

 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Αττικής, του ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να 
αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Αττικής και στις έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων 
Νήσων Αττικής, Ανατολικής Αττικής και Δυτικής Αττικής. 

 

 
 

 

 
Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

 

 

ΡΕΝΑ ΔΟΥΡΟΥ 

 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών: 

1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος). 

2. Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής των Περιφερειακών Ενοτήτων Νήσων Αττικής, Ανατολικής 

Αττικής και Δυτικής Αττικής. 

3. Ε.Υ.Ε. ΠΑΑ 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΜΕΤΡΟΥ 6.1 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

Ένταξης 
Βαθμολογία Επιλέξιμη 

δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

1 5899203 Γ1ΝΓ-09872 ΑΜΟΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 26/7/2017 49,87 17.000,00 € 17.000,00 € 

2 5934607 Γ1ΝΓ-07973 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26/7/2017 46,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

3 5934850 Γ1ΝΓ-06556 ΑΝΤΙΜΑΧΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 26/7/2017 63,45 19.500,00 € 19.500,00 € 
4 5936021 Γ1ΝΓ-01435 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 26/7/2017 52,5 17.000,00 € 17.000,00 € 
5 5936410 Γ1ΝΓ-13244 ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26/7/2017 63,59 17.000,00 € 17.000,00 € 

6 5935277 Γ1ΝΓ-09432 ΒΙΕΝΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 26/7/2017 63,1 19.500,00 € 19.500,00 € 

7 5928200 Γ1ΝΓ-09375 ΒΛΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 26/7/2017 46,9 17.000,00 € 17.000,00 € 
8 5936236 Γ1ΝΓ-04948 ΒΟΡΙΣΣΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 26/7/2017 56,97 17.000,00 € 17.000,00 € 
9 5927166 Γ1ΝΓ-00068 ΓΑΖΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΔΡΕΑΣ 26/7/2017 46,9 17.000,00 € 17.000,00 € 

10 5935000 Γ1ΝΓ-07988 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 26/7/2017 47 19.500,00 € 19.500,00 € 

11 5899357 Γ1ΝΓ-11629 ΓΚΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 26/7/2017 54,79 17.000,00 € 17.000,00 € 

12 5936373 Γ1ΝΓ-07195 ΓΚΙΟΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/2/2018 55,95 17.000,00 € 17.000,00 € 

13 5936465 Γ1ΝΓ-07197 ΔΡΟΣΗ ΘΕΟΧΑΡΟΥΛΑ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 26/7/2017 50,4 17.000,00 € 17.000,00 € 

14 5936502 Γ1ΝΓ-13807 ΖΑΧΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 59 19.500,00 € 19.500,00 € 

15 5899418 Γ1ΝΓ-10232 ΚΑΜΠΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 26/7/2017 52,31 17.000,00 € 17.000,00 € 

16 5935307 Γ1ΝΓ-09895 ΚΑΠΕΛΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 26/7/2017 62,9 19.500,00 € 19.500,00 € 

17 5936403 Γ1ΝΓ-12264 ΚΑΠΕΛΛΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5/2/2018 51,4 19.500,00 € 19.500,00 € 

18 5936397 Γ1ΝΓ-10330 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 26/7/2017 52,95 19.500,00 € 19.500,00 € 

19 5936359 Γ1ΝΓ-04987 ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 26/7/2017 55,55 17.000,00 € 17.000,00 € 

20 5936229 Γ1ΝΓ-04593 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 26/7/2017 59,82 17.000,00 € 17.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

Ένταξης 
Βαθμολογία Επιλέξιμη 

δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

21 5898558 Γ1ΝΓ-14428 ΚΟΛΙΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26/7/2017 50,07 19.500,00 € 19.500,00 € 

22 5928354 Γ1ΝΓ-08727 ΚΟΛΙΜΑΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26/7/2017 56,62 17.000,00 € 17.000,00 € 

23 5899227 Γ1ΝΓ-09870 ΚΟΥΣΤΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 26/7/2017 51,9 17.000,00 € 17.000,00 € 
24 5898435 Γ1ΝΓ-11716 ΛΑΓΟΥΤΑΡΗ ΒΑΓΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 26/7/2017 49,65 17.000,00 € 17.000,00 € 
25 5934546 Γ1ΝΓ-00151 ΛΑΖΑΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 50,5 19.500,00 € 19.500,00 € 

26 5934843 Γ1ΝΓ-03464 ΛΙΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 26/7/2017 62,9 19.500,00 € 19.500,00 € 

27 5936458 Γ1ΝΓ-06781 ΛΟΥΠΑ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26/7/2017 60,8 19.500,00 € 19.500,00 € 
28 5894260 Γ1ΝΓ-14037 ΛΩΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΤΖΕΡ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26/7/2017 54,8 19.500,00 € 19.500,00 € 
29 5936038 Γ1ΝΓ-04959 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 55 17.000,00 € 17.000,00 € 
30 5899500 Γ1ΝΓ-09884 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5/2/2018 49,28 17.000,00 € 17.000,00 € 

31 5898381 Γ1ΝΓ-11717 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 26/7/2017 50,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

32 5898312 Γ1ΝΓ-11719 ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 5/2/2018 56,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

33 5928422 Γ1ΝΓ-09864 ΜΑΝΤΑ ΦΛΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 26/7/2017 55,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

34 5996674 Γ1ΝΓ-10107 ΜΑΡΓΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 26/7/2017 48,43 17.000,00 € 17.000,00 € 

35 5936434 Γ1ΝΓ-14027 ΜΑΣΤΟΡΑΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 5/2/2018 53,17 22.000,00 € 22.000,00 € 

36 5928538 Γ1ΝΓ-10679 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26/7/2017 47 17.000,00 € 17.000,00 € 

37 5898077 Γ1ΝΓ-14107 ΜΗΤΣΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 26/7/2017 45,07 17.000,00 € 17.000,00 € 

38 5936694 Γ1ΝΓ-10347 ΜΟΥΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 26/7/2017 50,15 19.500,00 € 19.500,00 € 

39 5898664 Γ1ΝΓ-12229 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 26/7/2017 56,9 17.000,00 € 17.000,00 € 

40 5898169 Γ1ΝΓ-13939 ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 26/7/2017 48,31 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

 
 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

Ένταξης 
Βαθμολογία Επιλέξιμη 

δημόσια δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

41 5928637 Γ1ΝΓ-12557 ΜΠΕΡΤΑΚΗ ΝΑΤΑΛΙ ΑΝΔΡΕΑΣ 26/7/2017 54,7 17.000,00 € 17.000,00 € 

42 5936380 Γ1ΝΓ-09923 ΜΠΟΥΡΛΟΚΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 62,4 19.500,00 € 19.500,00 € 

43 5934812 Γ1ΝΓ-03049 ΜΠΟΥΤΑΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 26/7/2017 55,4 17.000,00 € 17.000,00 € 
44 5934768 Γ1ΝΓ-01740 ΜΠΟΥΤΣΙΦΑΚΟΣ ΒΙΚΤΩΡ ΛΟΥΚΑΣ 26/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 € 
45 5936496 Γ1ΝΓ-13734 ΜΠΡΟΦΑΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 26/7/2017 62,84 19.500,00 € 19.500,00 € 

46 5935246 Γ1ΝΓ-08777 ΜΥΛΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 26/7/2017 66,58 19.500,00 € 19.500,00 € 

47 6031831 Γ1ΝΓ-00522 ΞΑΞΙΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5/2/2018 53,65 17.000,00 € 17.000,00 € 
48 5897933 Γ1ΝΓ-15728 ΠΑΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 26/7/2017 59,5 17.000,00 € 17.000,00 € 
49 6002527 Γ1ΝΓ-15369 ΠΑΖΛΑ ΣΩΣΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 5/2/2018 63,05 19.500,00 € 19.500,00 € 
50 5936649 Γ1ΝΓ-04992 ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26/7/2017 55,69 17.000,00 € 17.000,00 € 

51 5936014 Γ1ΝΓ-01380 ΠΑΠΑΔΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 26/7/2017 57,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

52 5936441 Γ1ΝΓ-04986 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26/7/2017 54,99 17.000,00 € 17.000,00 € 

53 5927692 Γ1ΝΓ-00115 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26/7/2017 55 17.000,00 € 17.000,00 € 

54 5889112 Γ1ΝΓ-14420 ΠΡΙΦΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 26/7/2017 50,9 17.000,00 € 17.000,00 € 

55 5894321 Γ1ΝΓ-14275 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 26/7/2017 47,28 17.000,00 € 17.000,00 € 

56 5935253 Γ1ΝΓ-08921 ΣΚΡΑΠΑ ΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 26/7/2017 69,68 22.000,00 € 22.000,00 € 

57 5934614 Γ1ΝΓ-07982 ΣΟΥΧΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26/7/2017 49 19.500,00 € 19.500,00 € 

58 5925827 Γ1ΝΓ-00053 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26/7/2017 64,32 19.500,00 € 19.500,00 € 

59 5899807 Γ1ΝΓ-09783 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 26/7/2017 58,27 19.500,00 € 19.500,00 € 

60 5936335 Γ1ΝΓ-04366 ΣΤΡΑΤΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 26/7/2017 63,8 19.500,00 € 19.500,00 € 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

 

Α/Α Κωδικός 
ΟΠΣΑΑ 

Κωδικός 
Πρότασης Επωνυμία / Ονοματεπώνυμο Πατρώνυμο 

Ημερομηνία 
Απόφασης 

Ένταξης 
Βαθμολογία Επιλέξιμη δημόσια 

δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

61 5930012 Γ1ΝΓ-01002 ΣΤΡΑΤΟΥΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26/7/2017 57,49 19.500,00 € 19.500,00 € 

62 5934874 Γ1ΝΓ-00494 ΣΤΡΑΤΟΥΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26/7/2017 56,84 19.500,00 € 19.500,00 € 

63 5936656 Γ1ΝΓ-05890 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 26/7/2017 68,86 19.500,00 € 19.500,00 € 

64 5899852 Γ1ΝΓ-09792 ΤΖΕΜΠΕΛΙΚΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 26/7/2017 55,63 19.500,00 € 19.500,00 € 

65 5934560 Γ1ΝΓ-03043 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 26/7/2017 46,9 19.500,00 € 19.500,00 € 

66 5928927 Γ1ΝΓ-10881 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 26/7/2017 49,5 17.000,00 € 17.000,00 € 

67 5935093 Γ1ΝΓ-09842 ΤΣΙΑΚΟΥΛΙΑΣ ΜΑΝΕΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 62,9 19.500,00 € 19.500,00 € 

68 5936366 Γ1ΝΓ-06369 ΤΣΙΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 26/7/2017 51,5 17.000,00 € 17.000,00 € 

69 5898121 Γ1ΝΓ-13943 ΤΣΙΤΣΩΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 26/7/2017 50,23 17.000,00 € 17.000,00 € 

70 5936328 Γ1ΝΓ-03209 ΦΙΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 56,58 17.000,00 € 17.000,00 € 

71 6030162 Γ1ΝΓ-14536 ΦΡΙΛΙΓΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 26/7/2017 45,91 19.500,00 € 19.500,00 € 

72 5896363 Γ1ΝΓ-11662 ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 26/7/2017 54,63 17.000,00 € 17.000,00 € 

73 5898268 Γ1ΝΓ-11858 ΧΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 26/7/2017 58,51 17.000,00 € 17.000,00 € 

74 5899838 Γ1ΝΓ-09739 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕΤΡΟΣ 26/7/2017 48,73 19.500,00 € 19.500,00 € 

75 5928316 Γ1ΝΓ-08312 ΨΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 26/7/2017 54,36 17.000,00 € 17.000,00 € 

ΣΥΝΟΛΑ: 1.375.000,00 € 1.375.000,00 € 
 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ



 ΑΔΑ: 

 

ΑΔΑ: ΩΓΤΕ7Λ7-ΜΑΚ


		2018-02-05T14:22:51+0200
	Athens




